[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
   РЕШЕНИЕ

	30.06.2021

	                                 №  7/3-СД

	О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Раменского городского округа» Кошелеву Михаилу Сергеевичу

Рассмотрев представление Главы Раменского городского округа о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Раменского городского округа» заведующему хирургическим отделением – врачу-хирургу ГБУЗ МО «Раменская ЦРБ» Кошелеву Михаилу Сергеевичу за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие системы здравоохранения Раменского городского округа,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Раменского городского округа» Кошелеву Михаилу Сергеевичу.

Председатель Совета депутатов

Раменского городского округа
                    Ю.А. Ермаков